
v v r

0 B E ZN I K - prodej povolenek na rok 2024
DATUM ČLENSKÉ SCHŮZE

30.03.2024 od 9°° v Nálevně u Vodníka
Základní povinnosti člena CRS MO Stod:
l.) Odevzdání řádně vyplněného přehledu o úlovcích (povolenka) do 15.01.2024.
2.) Předložení platného státního rybářského lístku pro rok 2024.
3.) Členskou známku zaplatit do 30.04.2024, poté zaniká členství v CRS.
4.) Při neúplném nebo špatně vyplněném sumáři úlovků stanovuje MO pokutu 200Kč

Ceny členských přísDěvků a ceny Dovolenek platné US CRS Plzeň v roce 2024

Zápis nového člena 200Kč|
Členská známka dospělí 700Kč|
Členská známka mládež 16-18 let 300 Kčl
Členská známka děti do 15 let 150Kč!
Členský průkaz 10 Kč|
Fond společného hospodaření
Neplatí mládež do 18 let, ZTP,ZTP-P a ti kteří odpracovali v roce 2023 brigády.

700 Kč|

druh roční dospělí | roční mládež a ZTP | roční děti do 15 let
MP 1800

Uzemní
900 4001

p 1800 900 4001

Celosvazová
MP 3150 1500 8501
p 3350 1550 9001

Celorepubliková
MP 4500
p 4750

IPovolenka na RMV- pro členy MO ČRS Stod. 400 Kč|

TERMÍNY PRODEJE POVOLENEK V ROCE 2024
04.01.2024 1600-1900
05.01.2024 1600-1900
06.01.2024 900-1200 1300-1700
07.01.2024 900-1200 1300-1700
11.01.2024 1600-1900
12.01.2024 1600-1900
13.01.2024 900-1200 1300-1700
14.01.2024 900-1200 1300-1700
15.01.2024 1600-1800
24.02.2024 1600-1800
23.03.2024 1600-1800
27.04.2024 1600-1800

Další termíny po telefonické dohodě na telefonním čísle 605 951 632.
POKYNY:

Žadatelé uplatňující slevu při koupi povolenky předem předloží platný průkaz ZTP, ZTP-P
Kontrola lodí na revíru Radbuza 3A proběhne 20.04.2024 v 9°°,účast povinná!!!

Držitelé povolení na loď přinesou průkazku k prodloužení platnosti na rok 2024


